Alte obiecte ne mai fiiind de pertra
ctat, presidentul încheie ședința cu o cuvîn-
tare, în care mulțămind membrilor de comi
tet pentru zelul de activitate dovedit cu a-
cesta ocasiune în interesul Reuniunei — le
poftesce norocâsă reîntârcere la ale sale.

Dat ut. supra.
Acest protocol s’a autenticat în Bocșa

montană la 18(30 Aprilie 1878 prin subscrișii
Ștefan Antonescu m. p.

president.
loan Tina m. p.

notar. Eeun.

Martin Țapu m. p.
Dimitrie Novac m. p.
Antoniu Sabin m. p.

S o cotă despre starea fondului și a
cassei reuniunei învețătorilor rom. gr.
orient, din diecesa Caransebeșului cu

prima Aprile 1878.
Starea Starea